

Nyproduktion



Ansök om  
lånelöfte!

Tröingedal, Falkenberg

## Brf. Ålyckan

Ta kontakt med oss och skaffa ett lånelöfte eller ansök direkt på webben. Med ett lånelöfte vet du att finansieringen är klar och du kan koncentrera dig på att göra en av ditt livs största affärer, att köpa ett nytt boende.

### Du kan spara pengar och känna dig trygg

Att köpa ett boende handlar om så mycket mer än om lån och räntor. En helhetssyn på både ekonomi och trygghet på lite längre sikt är oftast nödvändig när du ska köpa ny bostad. Rätt finansiering kan till exempel frigöra pengar till annat. Finns det enklare sätt att sköta dina bankärenden? Men ännu viktigare är en genomgång av försäkringsskydd och juridiska handlingar om något skulle drabba dig eller din familj.

Allt det här kan vi hjälpa dig med. På våra kontor i Falkenberg, Ullared eller Getinge får du hjälp av kvalificerade rådgivare och specialister inom sparande, försäkringar och juridik.

### Vi har känslan, kunnandet och viljan

Falkenbergs Sparbank arbetar aktivt för att utveckla den här trakten där du och vi bor och verkar. Det är därför vi engagerar oss lite extra i projekt som nybyggnation. Det är också därför vi anstränger oss till det yttersta för att du ska trivas med oss och ditt nya boende.

Varmt välkommen till Falkenbergs Sparbank!

▶ Läs mer om vårt erbjudande på baksidan.

Falkenbergs  
Sparbank



# Ge dig själv en bra start i din nya bostad

- 1 Kostnadsfri bostadsrättsförsäkring i 12 månader**

Med vår försäkring får du ett bra skydd för både dig, ditt hem och dina saker. Vi erbjuder en av Sveriges bästa hemförsäkringar, enligt den oberoende jämförelsesajten Konsumenternas.
- 2 Räntefritt handpenningsslån i 6 månader**

När du tar bolån hos oss kan vi erbjuda dig handpenningsslån utan kostnad i högst 6 månader och för högst 10 % av köpeskillingen.
- 3 Fri juridisk rådgivning**

Med till exempel testamente, äktenskapsförord eller andra juridiska handlingar hjälper våra jurister dig att skapa trygghet för dig samt dina nära och kära. En rådgivning är 45 minuter. Kostnad tillkommer vid upprättande av handling.
- 4 Nyckelkund kostnadsfritt i 12 månader**

Som nyckelkund får du bland annat alla våra populäraste banktjänster, 20% rabatt på sakförsäkringar och olika erbjudanden.
- 5 Mastercard Guld i 12 månader**

Med Mastercard Guld får du bland annat drivmedelsrabatt, bonus på allt du handlar samt både reseförsäkring och köpförsäkring.
- 6 Gåvokort värde 499 kronor**

För att fira ditt nya boende bjuder vi på ett gåvokort som du kan köpa dig en fin inflyttningspresent med.
- 7 Brandfilt till nya hemmet**

Varje hem behöver en brandfilt, förhoppningsvis behöver du aldrig använda den.
- 8 Bankfack kostnadsfritt i 12 månader**

Förvara viktiga dokument som testamente eller samboavtal i tryggt förvar.

## Alltid personligt räntererbjudande

Den bolåneränta du får hos oss är alltid personlig. Du blir erbjuden en individuell ränta när du ansöker om bolån. På vår hemsida hittar du våra aktuella listräntor.

Erbjudandet gäller vid finansiering av ny bostad i Bostadsrättsföreningen Ålyckan. Kreditansökan hanteras enligt sedvanlig kreditprövning.

## ▶ Kontakta Gunnel eller Sandra för att ta del av erbjudandet!

Gunnel eller Sandra hjälper dig med allt du behöver för att ta del av vårt erbjudande och för att du ska göra en trygg och smidig bostadsaffär.

Gunnel Sjöberg, 0346-550 31, [gunnel.sjoberg@falkenbergssparbank.se](mailto:gunnel.sjoberg@falkenbergssparbank.se).  
Sandra Nilsson, 0346-550 43, [sandra.nilsson@falkenbergssparbank.se](mailto:sandra.nilsson@falkenbergssparbank.se)

